30/12/2025 - 01:19:24

PRIMERO: Ordenar se lleve adelante la presente ejecución iniciada por SOCIEDAD DE AGUAS

DEL TUCUMAN S.A.P.E.M. , en contra de MORALES ROQUE MARCELO, hasta hacerse íntegro
pago a la acreedora, del capital reclamado, de PESOS CIENTO CUATRO MIL NOVECIENTOS

TREINTA Y OCHO CON 42/100 ($104.938,42), con más sus intereses, gastos y costas. El capital
reclamado devengará un interés promedio mensual de la tasa activa que fije el Banco de la Nación
Argentina, desde la fecha de la mora hasta la fecha del efectivo pago. Las costas se imponen a la
parte ejecutada, vencida, conforme a lo considerado.-